
1/3

12. června 2023

Jak média informují o vraždě mladíka v Brně, kterou má
na svědomí „cizinec z východní Evropy“ | Matouš Bulíř

srdcerepubliky.cz/2023/06/12/jak-media-informuji-o-vrazde-mladika-v-brne-kterou-ma-na-svedomi-cizinec-z-
vychodni-evropy-matous-bulir

V Síti
12. 6. 2023 Od Jan Rzounek
Stejně je to „vtipné“ jak média informují o vraždě
třiadvacetiletého mladíka v Brně, kterou má na svědomí „cizinec z
východní Evropy“.

Jen připomenu, že onen „cizinec z východní Evropy“, pobodal dva
muže, z nichž jeden svým zraněním v nemocni podlehl. Jednalo se o
větší skupinu „cizinců z východní Evropy“, které se nelíbil poslech
hudby jiné skupiny lidí mířících v Brně na ohňostroj.

Proč média odmítají napsat národnost?

U Slováků ten problém nemají, takže ty můžeme vyloučit, navíc
Slováci nejsou agresivní hovada…

Být to Rusové, tak by šlo o palcové titulky „Rus zavraždil mladého
muže“, ale takové nikde nejsou…

https://srdcerepubliky.cz/2023/06/12/jak-media-informuji-o-vrazde-mladika-v-brne-kterou-ma-na-svedomi-cizinec-z-vychodni-evropy-matous-bulir/
https://srdcerepubliky.cz/category/v-siti/
https://srdcerepubliky.cz/author/honza/


2/3

Poslední rok tu však máme jednu národnost, kterou policie i
média přestala skoro úplně zmiňovat, dopustí-li se někdo takový
trestného činu, ačkoliv ještě před rokem a čtvrt tu ten problém
nebyl…

Berte to jen jako zamyšlení nahlas, jelikož samozřejmě to nemusí
být ten kdo si myslím…

Tak či onak to nic nemění na faktu, že se čeští občané stávají
oběťmi mediální i stání manipulace, kdy se jedna státní příslušnost
stala ve spojitosti s trestnou činností tabu…

To už bohužel není má spekulace, nýbrž smutný fakt…



3/3

Jen pro zajímavost co mi vyjelo, když jsem se chtěl podívat, zda
média již uvádí, že šlo o Ukrajince, jelikož mi tu bylo řečeno, že prý
si úmyslně vybírám jen média, kde to tají…

Že už to někde proběhlo je jasné, jelikož jak se v diskuzi ukázalo,
už to řeší všichni na sociální síti, takže pokud půl národa ví, že to byl
Ukrajinec, tak po jednom dni od doby co se to stalo, by bylo asi i
hloupé předstírat, že to byl nějaký indiferentní cizinec…

Zdroj: Matouš Bulíř

ŠtítkyMatouš Bulíř Rozvoj osobnosti Zločiny

 
 

https://www.facebook.com/ZA.SVOBODU.SLOVA?__cft__[0]=AZXTNY0iLV9GrAzP9DxA2BdqHum2ogrnqJu-XubAtE_vt0PjJ--X0A1OIJ2MqC2dWYw2543dTRxSBp-neXanCAtM1MzvwXxc6QNlt2IO9JwRM_5Hf9jMJm3-hlrNYvujR_z5SuJEc01htcK3A0w0R5rx&__tn__=-UC%2CP-R
https://srdcerepubliky.cz/tag/matous-bulir/
https://srdcerepubliky.cz/tag/rozvoj-osobnosti/
https://srdcerepubliky.cz/tag/zlociny/

